
 

 

Program XXXVI. Rally Bohemia včetně DVD 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 5 
Mladá Boleslav, 9. října 2009 
 
Osmdesát barevných stran tištěného programu XXXVI. Rally Bohemia přináší 
všechny potřebné a důležité informace o nadcházející soutěži, pořádané ve dnech 
16. – 17. října 2009. K programu je přiložena samolepka Škoda motorsport a DVD z 
loňského, jubilejního ročníku XXXV. Rally Bohemia. 
 
Mapy rychlostních zkoušek, harmonogram, popis nejatraktivnějších diváckých míst, 
nebo bezpečnostní pokyny, to vše je nezbytnou součástí každého programu každé 
automobilové soutěže. Program XXXVI. Rally Bohemia tradičně vždy přináší něco 
navíc. 
 
Tentokrát je to například abeceda Jana Kopeckého a portrét Juho Hänninena, 
úspěšných továrních jezdců Škoda motorsport, kteří nebudou chybět ani na startu 
letošní soutěže. 
 
Do historie nahlédneme v rozhovorech s Ladislavem Křečkem, Jaroslavem Starým a 
Vladimírem Bergerem. Retro speciál dá vzpomenout na slavné ročníky Rally 
Bohemia v letech s devítkou na konci (1979, 1989, 1999). Současnost reprezentuje, 
mimo jiné, rozhovor s Václavem Pechem, jedním z posledních dvou uchazečů o 
letošní domácí mistrovský titul. 
 
Milovníky statistiky jistě potěší přehled letošních úspěchů vozu Škoda Fabia Super 
2000, který je součástí článku věnovaného bohaté a více než stoleté sportovní 
historii značky Škoda. 
 
Autoři programu mysleli i na zahraniční fanoušky rallysportu a proto jsou ty 
nejzajímavější texty otištěny nejen česky, ale i anglicky. Patří mezi ně i část 
věnovaná boleslavským nej, kde se dozvíte nejen to, kdo je držitelem největšího 
počtu vítězství na Rally Bohemia, jaké startovní číslo vyhrávalo nejčastěji, ale i to, 
kdo byl jejím nejvzdálenějším účastníkem. 
 
Program je dodáván v plastikové folii. Součástí balení je samolepka Škoda 
motorsport, která zcela jistě zaujme čestné místo na vozidlech fanoušků, případně se 
stane součástí jejich sbírek. Jako připomenutí loňského dramatického ročníku 
s nečekaným vyvrcholením, je přiloženo i DVD se záznamem XXXV. Rally Bohemia, 
profesionálně zpracované společností Mediasport.cz. 
 



 

 

Prodejní místa oficiálního programu byla zvolena tak, aby je návštěvníci XXXVI. Rally 
Bohemia nemuseli pracně hledat. Nachází se na hlavních tazích vedoucích do centra 
soutěže v Mladé Boleslavi, nebo na cestě k rychlostním zkouškám. 
 
Seznam prodejních míst: 
 
Infocentrum Mladá Boleslav, Železná ul. 107  
 
Čerpací stanice Benzina Plus, Kosmonosy - u kruhového objezdu 
(GPS: 50°25'57.955"N, 14°55'31.147"E) 
 
Global Assistance Racing Arena Česká Lípa (Sosnová) 
(50°39'29.085"N, 14°32'24.54"E) 
 
Čerpací stanice Benzina Plus, Agip a Shell na rychlostní komunikaci R10: 
Benzina Plus na příjezdu i na výjezdu z Mladé Boleslavi 
(GPS: 50°24'19.806"N, 14°55'56.428"E a 50°24'19.804 "N, 14°55'52.376"E) 
 
Shell ve směru do Turnova i od Turnova u Příšovic 
(GPS: 50°34'41.415"N, 15°4'16.257"E a 50°34'44.783" N, 15°4'14.228"E) 
 
Agip Brodce, směr Mladá Boleslav-Praha (GPS: 50°20'38.037"N, 14°52' 17.975"E) 
Agip Strašnov, směr Praha - Mladá Boleslav (GPS: 50°20'38.17"N, 14°52 '21.111"E) 
 
 
 
Milan Hauer 
tiskový mluvčí 
XXXVI. RALLY BOHEMIA 
tel.:  +420 602 355 512 
email: press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 


